


DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a
b, c, ¢, d " t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t&¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé, té zotéruara ng:
zyrtari, apo né bashképronési té tij me bashk&shortin/en, bashké&jetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose
persona té tjeré.

Aﬁartament, 156,43 m2, Rruga e Elbasanit, Pallati 257,465 Euro

Pcrballm Tirane, blere ne prill 2019, | (Dyqintepesedhjeteshtatemije
Paguar shuma ne leke 27,401,025, mbeten pa paguar 32,817 katergintegjashtedhjetepese)

Euro
Burimi i krijimit: Te ardhura nga dividendi ne shoqerine

Autoveture Marka LAND ROWER, targa [JJJJJJl Vit [ 400.000 Leke
prodhimi 1995, blere ne vitin 2014, burimi nga te | (Katerqintmije)
ardhurat nga paga.
Ortak ne shogerine Global Security shpk me 50%, blere | 3.012.500 leke  (Tremilione
ne vitin 2018. Likujduar 22.500 euro. Mbeten pa | dymbedhjetemijepeseqint)
likujduar 2,500 Euro

Burimi nga shitje apartament ne Tirane, Rruga -

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kedit Civil;

¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono

thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues q& plotéson deklarimin pér heré t& paré, nuk mund t& mbajé dhe t& deklarojé
gjendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (nj& presje pesé) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké &shtg i detyruesh&ém pérpara dorézimit t&
deklaratés s¢ interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tij.
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“Para Fillimit t& Detyrés”



' " DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLJIMIT

Objekti i deklarimit: Té gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit té detyrés, sipas gérmés a
b, ¢, ¢, d * 1& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet ¢ krijimit t& tyre dhe
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t& ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t€ zotéruara ng:
zyrtari, apo né bashképronési té tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ost
persona té tjeré

-. Gjenjc ne llogarine bankare ne lek, ne _ 215.717 leke
(Llogari e deklaruesit) (Dyqintepesembedhjetemijeshtate
qinteshtatembedhjete)

Gjendje ne llogarine bankare ne Euro 385 Euro

ne — Bank (Treqintetetedhjetepese)
(Llogari e deklaruesit)
Gjendje ne llogarine bankare ne lek ne [ 113,100 Lek

(Llogari e bashkeshortes) (Njeqintetrembedhjetemijenjeqint)
Gjendje CASH ne shtepi 850.000 leke
(Teteqintepesedhjetemije)

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

c¢) sendet me vleré t€ veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, n& depozité, né bono

thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t€ huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues q& plotéson deklarimin pér heré t& paré, nuk mund t& mbajé dhe t& deklarojé
gjiendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pes€) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pes€) milion leké, &shté i detyrueshém pérpara dorézimit t&
deklaratés s€ interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té

plotésoni né kopje 1é tij. AGON AL AJ -‘l -
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ANGAZHIME NE VEPRIMTARI

_ PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Objekti i deklarimit: Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj
veprimtarie e kryer brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né
organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; t& subjektit, bashkéshortit/es,
bashkéjetuesit/es dhe fémijéve né moshé madhore, pér periudhén nga data 1 Janar deri né datén e fillimit t&
punés sé vitit t& deklarimit.

Te ardhura nga paga si Drejtor Rajonal i OSHEE
Burrel (Janar — Maj 2019)
(Deklaruesi)

535,198 leke

(Peseqintetridhjetepesemijenjeqintnentedhjetetete)

Te ardhura nga paga si menaxhere ne Global
Security shpk, Janar-Korrik 2019
(Bashkeshortja)

560,000 leke (Peseqintegjashtedhjetemije)

Te ardhura neto nga dividendi ne shogerine
Global Security shpk, me 05.04.2019
(Deklaruesi)

27,401,025 leke
(Njezeteshtatemilionekaterqintenjemijeenjezetepese)

hura nga shitje apartamenti Rruga
prane H 105 m2, viti 2019
(Deklaruesi)

57,870 Euro
(Pesedhjeteshtatemijeteteqinteshtatedhjete)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tif:

“Para Fillimit té Detyrés”
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit

né detyré t¢ subjektit deklarues.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, té pasqyrohen né

fagen nr. 7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Detyrim ndaj ortakut per blerjen e 50% te kuotes ne shogerine
Global Security shpk, viti 2018

2,500 Euro
(Dymijepeseqint)

Detyrim ndaj shoqesiseﬁhpk, per
Blerje aiartament, 156,43 m2, Rruga e Pallati [

Perballe Tirane, blere ne prill 2019,
Paguar shuma ne leke 27,401,025, mbeten pa paguar 32,817 Euro

32,817 Euro
(Tridhjetedymijeteteqinteshtate
mbedhjete)

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tij.

“Para Fillimit t& Detyrés”
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